
  ליגה למקומות עבודה ירושלים 2024

דרג ו' - סיבוב ב' - בית 1 סיבוב:3967617
10/04/202420:30

קבוצה אורחת קבוצה מארחת
פקיד שומה חקירות פקיד שומה ה

פקיד שומה חקירות X קבוצה

ליאור שפנר 9340 X

אלעד ציוני 9337 Y

רועי כהן 9336 Z

0 X:Y

0
זוגות

0

פקיד שומה ה A קבוצה

0 A

0 B

0 C

0 A:B

0
זוגות

0

סכום מערכות
תוצאה

X שחקן A שחקן
5 4 3 2 1

X A

Y B

double

Z A:B

X:Y C

0 0

_________________מנצח:

_________________שופט ראשי:

_________________שופט משנה:


